
 

1 
 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M O 
odbor komunikačních a informačních systémů 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01 

 
        Praha        . srpna 2018      
Čj. 1108-191/2015-1350      
     
 
 
Výzva k poskytnutí plnění č. 3/2018 
 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupen ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů Sekce vyzbrojování  
a akvizic MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 160 01 
Praha 6 (dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v souladu  
s čl. IV. rámcové smlouvy číslo 155310385 (dále jen „smlouva“) a Dodatku č. 1 ke smlouvě 
a v souladu s podmínkami v ní uvedenými k poskytnutí plnění  
 
veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo 3/2018 (dále jen 
„Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky. 

 

1. Popis předmětu dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy, příp. počet 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ 

 
I. Propojení elektronické podatelny MO (E-podatelna MO) s GINIS ESSS DEFENCE 
pro automatizovaný elektronický přenos podání žadatele  
 
Cílem požadavku je umožnit posílání elektronických podání žadatelům, kteří nemají datovou 
schránku do rezortu MO prostřednictvím E-podatelny MO se zabezpečením propojení  
E-podatelny MO s GINIS ESSS DEFENCE pro automatizovaný elektronický proces předání 
podání žadatele dle varianty – Automatický Export/Import z GINIS MAIL do GINIS ESSS 
pomocí ZUD. 
 
Vysvětlivky: 

• ZUD-M – Modul ZUD v databázi GINIS MAIL 

• ZUD-E – Modul ZUD v databázi GINIS ESSS 

Po zpracování elektronického podání a vytvoření dokumentu provede obsluha v modulu 
POD-M přidělení dokumentu na „fiktivní spisový uzel“. Tento spisový uzel bude sledovat 
naplánovaná událost v ZUD-M (avizační automat) a jakmile zjistí přítomnost nového 
dokumentu, tak se provede automaticky export (generování) dle přílohy č. 1 NSESSS do 
dávky ve formě XML dat (data o dokumentu z databáze) a komponent (elektronický obraz  
a přílohy) do předem definovaného adresáře. Obsluha tuto dávku umístí na sdílený disk (může 
být přednastaveno), nebo na flash disk, a přenese jej na určené pracoviště k dalšímu 
zpracování v GINIS ESSS. 
Po nahrání do předem dané složky, kterou bude sledovat ZUD-E s naplánovanou událostí, 
která provede automatický import této dávky do GINIS ESSS a vytvoří dokumenty, tak jak 



 

2 
 

byly popsány XML daty v dávce a budou jim přiřazeny jejich komponenty. Následně může 
obsluha GINIS ESSS tyto dokumenty přidělit. 
Zároveň se vygeneruje odpovědní dávka do jiného adresáře než toho, kam se nahraje vstupní 
dávka, která se importuje do GINIS MAIL, tak že se nahraje do definovaného adresáře  
a naplánovaná událost ZUD-M ji zpracuje. Pro všechny dokumenty (PID), které se v pořádku 
importovaly do GINIS ESSS bude provedeno vyřízení dokumentu Ad acta dle nastavení 
parametrů (v případě, že dokument nebude mít vyplněn spisový znak, tak bude doplněn). 
Dle NSESSS byl tímto dokončen přenos do jiného systému a dokument může být v původním 
systému smazán se zachováním hlavičkových metadat. 

 

2. Počet dodávaných člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů 
příp. související rozšíření licence 

 
I. Propojení elektronické podatelny MO (E-podatelna MO) s GINIS ESSS DEFENCE 
pro automatizovaný elektronický přenos podání žadatele  

 

Kód 
sazby Název sazby 

Rozsah 
[hod] 

Jednotková sazba 
bez  DPH [Kč] 

Položková cena 
bez DPH [Kč] 

Položková 
cena DPH 

[Kč] 

Položková cena 
s DPH [Kč] 

A Analýza      

B 
Programové 
úpravy 

     

C Testování      

D Implementace      

   CELKEM za I.    
 

Popis produktu POL PPOL Poznámka 
CENA  

bez DPH 
ESS Export-import dle NSESSS – server – zdr. 
licence neomezená 

  Licenční certifikát  

ESS Export-import dle NSESSS – klient    Licenční certifikát  

Technické zhodnocení celkem 

CELKEM bez DPH  

CELKEM DPH  

CELKEM s DPH  

 

3. Celková cena za dodávku člověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ 
za bod I. 

 
Název  Položková cena 

bez DPH [Kč] 
Položková cena 
DPH 21% [Kč] 

Položková cena 
s DPH [Kč] 

Licenční rozšíření APV a DZ celkem    

Úprava APV a DZ celkem    

CELKEM 628 140,00 131 909,40 760 049,40 

 



 

3 
 

4. Identifikační údaje nabyvatele 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO   
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

5. Termín a místo plnění 

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 31. října 2018 

Místem plnění je: 

FIS: VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 

Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy 

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 10 dnů od jejího 
doručení. 

 

6. Datum a místo potvrzení výzvy nabyvatelem 

 

 

 

7. Jednoznačná identifikace akceptovaného PNF:   214 131 

 

 

 

                   V Praze dne:    

   

 

 Za nabyvatele: 
 
 

……………………… 
Ing. Petr Záborec 

ředitel 
podepsáno elektronicky 

 


